
DETERMINAZIONE SERVIZIO PATRIMONIO,PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

Reg. Part. N. 83

Registro Generale Determinazioni N. 945

Sondrio, li 26/08/2024

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI

Richiamato l’art. 107, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Premesso che

- il Comune di Sondrio a seguito di Convenzione approvata con Delibera di Consiglio

Comunale n. 75 del 22.12.2020 partecipa alla spesa per la gestione in forma associata del

canile consortile, realizzato ai sensi della Legge 14 agosto 1991 n. 281 in località Busteggia nel

Comune di Montagna in Valtellina;

- detto servizio ai sensi art. 4 della citata convenzione viene gestito dalla Comunità

Montana Valtellina di Sondrio;

Vista la nota registrata al protocollo comunale al n. 0027817 del 19.07.2024 con cui la

Comunità Montana Valtellina di Sondrio comunicava di aver eseguito alcuni interventi di

manutenzione e miglioria sui box prescritti dall'ATS Montagna a seguito del periodico

sopralluogo di ispezione effettuato presso il canile consortile in data 28.12.2023, per un costo

complessivo di € 6.832,00, di cui € 810,00 a carico del Comune di Sondrio;

Considerato di dover procedere al pagamento della somma sopraindicata in favore della

Comunità Montana Valtellina di Sondrio;

Dato atto che la suddetta spesa trova copertura finanziaria sul capitolo di spesa 9391 cod. 466

del bilancio 2024/2026, esercizio 2024;

Visto l’art. 191 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto il bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1,

del D. Lgs. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’attostesso;

Comune di Sondrio

OGGETTO: SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE PRESSO IL CANILE CONSORTILE.
IMPEGNO DI SPESA € 810,00.



DETERMINA

1) di riconoscere alla Comunità Montana Valtellina di Sondrio la somma di € 810,00

quale partecipazione alle spese sostenute dalla stessa per gli interventi di manutenzione

straordinaria/miglioria disposti dall'ATS Montagna, a seguito del periodico sopralluogo di

ispezione effettuatopresso il canile consortile in data 28.12.2023;

2) di impegnare, quindi, a favore della Comunità Montana Valtellina di Sondrio la somma

di € 810,00 sul capitolo 9391 cod. spesa 466 del bilancio 2024/2026, esercizio 2024 per gli

interventi di cui alle nota registrata al protocollo comunale al n. 0027817 del 19.07.2024;

3) di liquidare e pagare con successivo provvedimento alla Comunità Montana Valtellina di

Sondrio la somma complessiva di € 810,00;

4) di inviare la presente all’ufficio segreteria che provvederà a numerarla nel registro

generale, conservarla nell’archivioe inoltrarla:

- all’ufficiomessi per la pubblicazione all’AlboPretorio per 15 giorni consecutivi;

- al responsabile del servizio finanziario;

- all’ufficio proponente.

Il Dirigente del Settore Servizi Finanziari

(Dr.ssaCristina Casali)

Firmato digitalmente

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.03.01.02.006 13.07 9391.466 2024

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo
Tipologia
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-
Impegno

855 N. 3609 € 810,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

COMUNITA'MONTANAVALTELLINADI SONDRIO ZONA 19
Codice Fiscale: 93001950141 - P.Iva:00991340142

Descrizione Impegni Assunti

SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE PRESSO IL CANILE CONSORTILE.



Sondrio, 26/08/2024

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI
- Cristina Casali -


